Resultat af Ngrresg - februar 2014 d. 01-

Distance: 5,8 km. piger/damer

Placering: Navn:

Jeanett Falkenstrgm
Marianne Andersen
Lena Nielsen

Birgit Ebbe

Mie Eriksen

Kirsten W. Andersen
Signe R@nnebeek

Anny Jakobsen

O || N~ w NP

Liselotte Aagesen

=
©

Trine Thomsen

Distance: 5,8 km. drenge/herrer

Placering: Navn:

Klaus Jensen

Henrik Iwersen
Torben F. Jgrgensen
Torben Rasmussen
Helmer Jensen
Henrik Sandberg
Andreas Backer

Jesper Bacher

O P N | g~ W NP

Karsten Andersen

=
©

Tommy Christensen
Niels Munk

S
N e

Bjarne Hansen

02-2014

Klub / by:
IK-Olympia

IK Olympia, Maribo
Orebyvej 117, Sakskgbing
IK-Olympia - Maribo
Sakskgbing
IK-Olympia - Maribo
IK Olympia
IK-Olympia - Maribo
Sakskghbing
Sgllested

Klub / by:

Maribo

IK-Olympia - Maribo

IK-Olympia - Maribo

IK-Olympia

Vesterbrogade 55J, 2.8, 4930 Maribo
Poppelvaenget 5, 4990 Sakskgbing
Brandstrup

IK Olympia

Holeby

Saxkgbing

IK-Olympia - Maribo

IK Olympia

Tid:

Tid:

27:06
29:28
30:18
31:06
31:09
31:16
31:48
32:36
34:59
38:19

24:09
27:02
28:32
28:32
28:42
28:46
29:01
29:01
29:19
30:59
34:22
42:02



Distance: 10,2 km. piger/damer

Placering: Navn:

1. Hanne Jgrgensen

2 Vivian Clausen

3 Louise Buch Jensen
4. Maria Risager

5 Susanne Ovesen

Distance: 10,2 km. drenge/herrer

Placering: Navn:

1. Michael Topp-Jakobsen
2. Niels Pedersen

3. Michael Nielsen

4, Per Agnalt

5. Niels Borre

6. Kasper Hansen

7. Johnny Jensen

8. Karsten Clemmensen
9. Jan Jgrgensen

10. Keld Larsen

11. Palle Buch Nielsen
12. Kasper Bech

13. Jens Kristian Jensen
14. Kim Nielsen

15. Poul Nielsen

Klub / by:

IK-Olympia

Bandholm

Troensevej 1, 2, 4700 Neestved
Nysted

Guldborgsund Lgberne

Klub / by:

Maribo

IK-Olympia - Maribo

@stofte Mgllevej 271, 4951 Ngrreballe
DGIF

IK Olympia, Maribo

Maribo

Kirkevejen 104, 4930 Maribo
Brandstrupvej 78, 4970 Radby
Errindlev

P. Freuchensvej 17, 4800 Nykgbing F
Sakskgbing

Arhus

Bryggervej 2, 4930 Maribo

Orebyvej 117, Sakskgbing

DGIF

Tid:
46:55
52:25
1:02:26
1:02:29
1:12:13

Tid:
44:53
45:17
46:27
46:27
47:00
50:14
51:56
51:56
52:15
52:44
53:32
53:53
54:41
57:15
1:00:36

Lodtraekningspramierne blev vundet af Karsten Clemensen, Marianne Andersen og Niels Munk.



